3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-NV

	             Trà Bồng, ngày      tháng 3 năm 2025

	Về việc tham mưu thực hiện kế hoạch phối hợp

 về công tác dân vận

năm 2025

                                     Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện
Thực hiện Kế hoạch số 02-KHPH/BTGDVHU-UBND ngày 06/3/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy và UBND huyện về phối hợp thực hiện công tác dân vận năm 2025 (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
Giao Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện các nội dung phối hợp theo đề nghị tại điểm 2 thuộc Kế hoạch nêu trên.
 Yêu cầu Trưởng Phòng Nội vụ huyện triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: C,PVP (VX), CVNV;

- Lưu: VT, Thị Vị 303.
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh